
DOČASNÁ ZMĚNA

Objízdná trasa mezi městy Fryšták a Zlín
Úplná uzavírka silnice II/490

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od soboty 26.10.2024
do pátku 01.11.2024

150 152 442 443 931 952
Vážení cestující,
z důvodu napojení dálnice D49 na silnici II/490 dojde v uvedeném
termínu k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávky „Zlín, Kostelec, přehrada“ a „Zlín, Kostelec, lázně rozc.“
budou zrušeny v obou směrech, a to bez náhrady.

Všechny autobusové linky v závazku Integrované dopravy Zlínského 
kraje budou mezi Zlínem a Fryštákem vedeny po objízdné trase 
přes Zlín-Kostelec a obec Loukov. 

Z důvodu délky a časové náročnosti objízdné trasy může na 
autobusových linkách docházet ke vzniku zpoždění až 20 minut
a nemusí být proto zajištěny přestupní vazby na další spoje. 

zdroj mapy:

Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou.

150
152 442 443

931

95
2

↑
sm
ěr

 H
o
le
šo
v

↓směr Zlín

+

+

Zlín,
Kostelec,

lázně rozc.

Zlín,
Kostelec,
přehrada

Fryšták,
nám.

←objízdná trasa→

Realizace napojení
dálnice D49 na silnici II/490.

←
objízd

ná tra
sa
→


